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                Rozhodli jste se ukončit pracovní poměr ve stávajícím zaměstnání? My vám pomůžeme. Společně se podíváme na ukončení pracovního poměru, co říká zákoník práce o výpovědi, jednak ze strany zaměstnance, jednak ze strany zaměstnavatele.
Nebo jste dostali výpověď od svého zaměstnavatele? Povíme si, v jakých případech vám zaměstnavatel výpověď může dát.
            


			
				
						Rozhodli jste se dát výpověď z práce
	Jaké možnosti má váš zaměstnavatel
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Na začátku je nutné říci, že zákoník práce ukončení pracovního poměru dělí na dvě samostatná témata. Tím prvním je, když se rozhodnete vy, že svůj pracovní poměr ukončíte. Tím druhým jsou možnosti, kdy výpověď z práce můžete dostat od svého zaměstnavatele.


Jakýkoliv způsob rozvázání pracovního poměru musí být písemný, jinak není platný.


Skončení pracovního poměru je velké téma, vy jste nám položili mnoho otázek, proto jsme pro vás připravili tento seriál, který bude věnovaný všem možnostem, jak lze pracovní poměr ukončit.


V tomto díle si řekneme základní informace o možnostech, které máte vy jako zaměstnanec, a jak může pracovní poměr ukončit váš zaměstnavatel.


V dalších dílech se zaměříme na konkrétní situace, jak je to s pracovní neschopností a ukončením pracovního poměru, jak přesně probíhá ukončení pracovního poměru dohodou, co se stane s dovolenou při ukončení práce a podíváme se i na specifické případy, jako je například okamžité zrušení pracovního poměru.


	Aktuální nabídka práce



Rozhodli jste se dát výpověď z práce


Dát výpověď v práci je těžké rozhodnutí. Pokud jste k tomuto rozhodnutí dospěli, pojďme se podívat, jaké máte možnosti.  


Výpověď zákoník práce určuje jako jednu z pěti možností, které máte. Dalšími způsoby ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnance jsou dohoda o ukončení pracovního poměru, zrušení pracovního poměru ve zkušební době, okamžité zrušení pracovního poměru a uplynutí doby, na kterou byla vaše pracovní smlouva sjednána. 


K ukončení pracovního poměru v průběhu měsíce může dojít například, pokud rušíte svůj pracovní poměr ve zkušební době, nebo se se svým zaměstnavatelem domluvíte na podpisu dohody.


Ukončení pracovního poměru v době rodičovské dovolené ze strany zaměstnance je možné, můžete podat výpověď nebo se se svým zaměstnavatelem domluvit na podpisu dohody. 


Výpověď


Výpověď můžete podat kdykoliv, důvody uvést můžete, ale můžete podat výpověď i bez udání důvodu. Při podání výpovědi vám běží dvouměsíční výpovědní lhůta, která začíná první den následujícího měsíce. Podáte-li výpověď 14. února, výpovědní doba začíná běžet od 1. března a trvá do 30. dubna. 


Jak dát v práci výpověď, co vše musí dokument obsahovat, aby byl platný, a vzor zdarma naleznete v Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma.


Jsou situace, kdy je vhodné důvody uvést, protože budete mít nárok na vyšší podporu v nezaměstnanosti, než u výpovědi bez uvedeného důvodu. Detailně jsme toto téma rozebrali v článku Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou.


Výpověď můžete podat vy i váš zaměstnavatel i u ukončení pracovního poměru na dobu určitou. Platí zde stejná pravidla jako u pracovního poměru na dobu neurčitou.


Dohoda o ukončení pracovního poměru 


Jak již název napovídá, jedná se o dohodu, tedy obě strany musí souhlasit - vy i váš zaměstnavatel. Žádost o ukončení pracovního poměru podáváte vy písemně svému zaměstnavateli. Výhodou dohody je to, že se můžete domluvit na datu skončení pracovního poměru a není třeba dodržovat dvouměsíční výpovědní lhůtu. 


Zrušení pracovního poměru ve zkušební době


Zkušební doba trvá tři měsíce a je zkušební jak pro vás jako zaměstnance, tak i pro vašeho nového zaměstnavatele. Ukončení pracovního poměru ve zkušební době vám umožňuje pracovní poměr zrušit s okamžitou platností. Někdy se můžete setkat i s nesprávným označením jako “výpověď na hodinu”. 


Zákoník práce výpověď ve zkušební době nezná, hledejte správné označení, kterým je zrušení pracovního poměru ve zkušební době.


Abyste udělali vše správně, přečtěte si náš článek Jak na výpověď ve zkušební době?, kde najdete i vzor zrušení ve zkušební době ke stažení.


Okamžité zrušení pracovního poměru 


Zákoník práce umožňuje okamžité ukončení pracovního poměru pouze tehdy, pokud nastane jeden z těchto dvou případů: 


	Zaměstnavatel vám nevyplatil mzdu nebo některou z jejích částí do 15 dnů po splatnosti; 
	Byli jste poskytovatelem pracovnělékařských služeb uznáni, že nemůžete dále konat práci bez vážného ohrožení svého zdraví, a váš zaměstnavatel vám neumožnil v době 15 dnů ode dne předložení tohoto posudku výkon jiné vhodné práce. 



Pokud u vás nastane některá z výše uvedených skutečností, písemně informujte svého zaměstnavatele. Připravili jsme pro vás vzor okamžitého zrušení pracovního poměru.


Uplynutím doby, na kterou byla pracovní smlouva sjednána


Pokud máte uzavřenou pracovní smlouvu na dobu určitou, doporučujeme článek Pracovní smlouva na dobu určitou i neurčitou, její obsah a vzor, kde jsme řešili, jaké jsou možnosti na konci doby, na kterou byla pracovní smlouva sjednána.


Víme, že není snadné ukončit pracovní poměr, proto jsme pro vás připravili vzory dokumentů ke všem zmiňovaným variantám. Vzory jsou pro vás k dispozici zdarma ke stažení v editovatelné podobě v článku Jak dát výpověď pracovní smlouvy a vzor zdarma.


Jaké možnosti má váš zaměstnavatel


Zákoník práce výpověď umožňuje i vašemu zaměstnavateli, aby s vámi ukončil pracovní poměr. 


Zaměstnavatel má ke skončení či zrušení pracovního poměru méně možností než vy jako zaměstnanec. Zaměstnavatel nemá možnost vám dát výpověď bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Důvod musí být vždy uveden a musí být v souladu se zákoníkem práce, jinak může být výpověď soudem uznána jako neplatná.


Jedná se o rozsáhlé téma, proto jsme jej zpracovali v samostatném článku Ukončení práce ze strany zaměstnavatele.


Výpověď ze strany zaměstnavatele


Zaměstnavatel má podle zákoníku práce několik možností, kdy vám může dát výpověď. Tyto možnosti jsou uvedeny v §52 Zákoníku práce. Výpovědní důvod vždy musí být ve výpovědi konkretizován.


Zákonnými důvody jsou: 


	zrušení zaměstnavatele nebo jeho části, 
	přemisťuje-li se váš zaměstnavatel, nebo jeho část,
	stanete-li se nadbytečným, 
	pokud nesmíte podle lékaře již dále vykonávat svou práci pro pracovní úraz, onemocnění nemocí z povolání nebo pro ohrožení touto nemocí, 
	jestliže jste pozbyli dlouhodobě zdravotní způsobilost, 
	pokud nesplňujete požadavky na řádný výkon své práce, 
	porušujete-li své povinnosti vyplývající vám z právních předpisů, 
	zvlášť hrubým způsobem jste porušili svou povinnost. 



Pokud se zhorší váš zdravotní stav, může vám dát zaměstnavatel výpověď. Na co si dát pozor, kdy máte nárok na odstupné, se dozvíte v našem článku Jak na ukončení práce ze zdravotních důvodů.


Dohoda o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele 


Zaměstnavatel se s vámi může chtít na termínu skončení pracovního poměru domluvit, pak přichází na řadu dohoda. Dohoda, se kterou obě strany musí souhlasit. Zaměstnavatel vás do podpisu dohody nesmí nutit. 


Zrušení pracovního poměru ve zkušební době ze strany zaměstnavatele


Říkali jsme si, že zkušební doba slouží pro otestování, a to i pro vašeho nového zaměstnavatele. Pokud se zaměstnavatel rozhodne, i bez udání důvodu může váš pracovní poměr okamžitě ukončit. 


	Aktuální nabídka práce



Okamžité zrušení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele


Zaměstnavatel má dvě možnosti, jak okamžitě zrušit váš pracovní poměr. 


Pokud z vaší strany dojde k porušení povinnosti vyplývající z právních předpisů při plnění pracovních úkolů zvlášť hrubým způsobem. Jedná se například o krádež majetku zaměstnavatele, napadení jiného ze zaměstnanců, dlouhodobé neomluvené absence a podobné. 


Druhou možností je, pokud došlo k vašemu odsouzení pro úmyslný trestní čin a byli jste pravomocně odsouzeni.


 


Publikováno 24. srpna 2022





                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
    

    
        
            [image: Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat]
        

        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
    




			1
			2
			3

		další články




            

        


	

	


    
        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Stavební údržbář budov
				
			

			
			

		


		
				Votice
				
	
					UHLÍ PÍSKY ČERT s.r.o.
				


		

		

				od 23 640 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Referent kvality/auditor/mentor
				
			

			
			

		


		
				Hlinsko, Chrudim
				
	
					Backer Elektro CZ a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač vstřikolisu
				
			

			
			

		


		
				Chotěboř
				
	
					Chotěbořské strojírny, a.s.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník - picker (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				Chotoviny
				
	
					PHT a.s.
				


		

		

				23 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci (kromě zedníků ohnivzdorného zdiva)
				
			

			
			

		


		
				Želešice
				
	
					Bohumír Haut
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblasti výstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Brumov-Bylnice
				
	
					Petr Dorňák
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocníci v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Odolena Voda
				
	
					GTH catering a.s.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikér/ka a pedikér/ka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					Thi Nha Cao
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník TS - řidič/strojník
				
			

			
			

		


		
				Úpice
				
	
					Technické služby města Úpice
				


		

		

				25 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					⋙ Asistentka/Recepční – významná stavební společnost 🏗️⋘
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					mBlue Czech, s.r.o.
				


				
					[image: mBlue Czech, s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič do 3,5 t
				
			

			
			

		


		
				Malá Hraštice
				
	
					PECU Stáňa s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel/ka dojnic
				
			

			
			

		


		
				Vítějeves
				
	
					Zemědělská společnost Vítějeves a.s.
				


		

		

				21 300 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník/servírka
				
			

			
			

		


		
				Teplice
				
	
					BR2GROUP s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní - prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Loštice
				
	
					JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh
				


		

		

				18 960 – 20 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Lékař - lékařka absolvent na neurologické oddělení
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					Oblastní nemocnice Trutnov a.s.
				


		

		

				od 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zootechnik/čka
				
			

			
			

		


		
				Nišovice
				
	
					Šumava, a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ostatní pomocní a nekvalifikovaní pracovníci ve službách jinde neuvedení
				
			

			
			

		


		
				Chomutov
				
	
					BZ Support s.r.o.
				


		

		

				od 19 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocné stolařské práce
				
			

			
			

		


		
				Osek nad Bečvou
				
	
					ALBO okna - dveře s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 60 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí / ho prodejny
				
			

			
			

		


		
				Turnov
				
	
					JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka
				


		

		

				24 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič / řidička MKD
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					ARTAX doprava spedice s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci mechanických zařízení
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Perfect service invest s.r.o. v…
				


		

		

				18 900 – 20 320 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický manažer
				
			

			
			

		


		
				Semily
				
	
					FASHION STYLE - POSTFORMING ELEMENTE, s…
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dispečer/dispečerka Senior
				
			

			
			

		


		
				Dubí
				
	
					STEBAL Spedition, s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník modelárny
				
			

			
			

		


		
				Choceň
				
	
					COMPOSITE COMPONENTS a.s.
				


		

		

				29 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatelé Skotu - Krmiči, Dojiči
				
			

			
			

		


		
				Liteň
				
	
					Martin Homola
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební Dělníci
				
			

			
			

		


		
				Beroun
				
	
					Pavel Pylypec
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 9. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Návrháři A Správci Databází
				
			

			
			

		


		
				Beroun
				
	
					IPC2U s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 10. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři
				
			

			
			

		


		
				Horní Bludovice
				
	
					Na Zaguří s.r.o.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 16. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Provozní vinného baru
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					OPENWINE s.r.o.
				


		

		

				31 100 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manipulační Dělník/Ice
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					PROJECTION Company s.r.o.
				


		

		

				od 19 200 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchaři, pizzaři - Pizzerie
				
			

			
			

		


		
				Kouřim
				
	
					EDVINA s.r.o.
				


		

		

				19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbář/skladník (m/ž) - plat až 45.000,-
				
			

			
			

		


		
				Slatiňany
				
	
					NOVPLASTA CZ, s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Modelář/ka ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					Römheld & Moelle s.r.o.
				


		

		

				20 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Detektiv v obchodě Pardubice
				
			

			
			

		


		
				Pardubice
				
	
					ABI Special s.r.o.
				


				
					[image: ABI Special s.r.o.]
				

		

		

				18 000 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 30. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokladní/administrativní pracovník m/ž  Möbelix Olomouc (A1145)
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Möbelix
				


				
					[image: Möbelix]
				

		

		

				19 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha drtícího stroje
				
			

			
			

		


		
				Tlumačov, Zlín
				
	
					Jiří Droběna
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Průmyslový Inženýr/Ka (M/Ž)
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					TSE ELECTRONICS spol. s r.o.
				


		

		

				38 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 19. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Poděbrady
				
	
					Thi Hoa Le
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					OPERÁTOR/KA SKLADU - Mošnov - VOLNÉ VÍKENDY
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor/ka výroby
				
			

			
			

		


		
				Rakovník
				
	
					Ekomontec CZ s.r.o.
				


		

		

				29 200 – 34 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kontrolor/kontrolorka PHM
				
			

			
			

		


		
				Dubí
				
	
					STEBAL Spedition, s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí OŘJ
				
			

			
			

		


		
				Ratíškovice
				
	
					T Machinery a.s.
				


		

		

				od 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 7. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Analytik kvality
				
			

			
			

		


		
				Ústí nad Labem
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Barman - barmanka
				
			

			
			

		


		
				Špindlerův Mlýn
				
	
					Monjas s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				Žďárek
				
	
					Bc. Barbora Pšenská
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečníci strojů
				
			

			
			

		


		
				Dvorce, Bruntál
				
	
					KVS EKODIVIZE a.s.
				


		

		

				24 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel
				
			

			
			

		


		
				Bořanovice
				
	
					AUTOPEPR s.r.o.
				


		

		

				od 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha vytápění - OZP (max. 2. st. invalidity)
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					VÍTKOVICE ENERGETICKÉ STROJÍRENSTVÍ a.s.
				


		

		

				20 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manikéři a pedikéři
				
			

			
			

		


		
				Holice
				
	
					Thi Hue Nguyen
				


		

		

				21 300 – 23 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Team leader call centra
				
			

			
			

		


		
				Žatec, Louny
				
	
					AVA Call spol. s r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
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    Top lokality práce

    	Most
	Vyškov
	Vsetín
	Frýdek-Místek
	Kroměříž
	Třebíč
	Brno
	Valašské Meziříčí
	Písek
	Plzeň




    Top lokality brigády

    	Benešov
	Jičín
	Most
	Ostrava
	Tuchoměřice
	Mikulov, okres Břeclav
	Opava
	Dvůr Králové nad Labem
	Nové Město, Praha
	Kladno




    Top profese

    	Havíř / Havířka
	Kovář / Kovářka
	Technik / technička automatizace
	Podlahář / Podlahářka
	Přepravní kontrolor / kontrolorka
	Právní specialista / specialistka
	Osobní bankéř / bankéřka
	Hospodář / Hospodářka
	Vedoucí servisu
	Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství




    Top společnosti

    	Manuvia Job s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	DISPONERO s.r.o.
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	TISANA SE
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	stěhování
	komplikace
	stravenkový paušál
	pracovní doba
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            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Pozice ve výrobě na Chomutovsku (A6046)
	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	Operátor výroby léků
	Agenturní asistentka - České Budějovice
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	Kurýr s vlastním autem - fixní plat 28 500 Kč + příspěvky!
	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!
	Zemědělství, práce se zvířaty, koňmi
	Vrchní číšník - servírka




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Lázeňská / lázeňský _ uklízečka / uklízeč pro bazény Lužánky
	Office manažer / ka
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Velká Bíteš
	Mistr truhlářské výroby
	SKLADNÍK KIKA Brno (Olympia)
	Jablunkov: NOVÁ PRODEJNA - PRODAVAČ/KA LAHŮDEK
	Nákupčí
	Grafik Pro Přípravu Tisku
	Rozpočtář se zaměřením na elektro
	Až 470 Kč na hodinu, svářeč EN 141 - možnost ubytování




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Vrátní POUZE OZP
	Hledá se Skladník - řidič VZV/Retrak
	Kurýr balíkových zásilek- Mošnov
	Asistent/Asistentka Úseku Technické Diagnostiky
	Pracovníci Přímé Obslužné Péče V Oblasti Pobytové Péče
	Obchodní zástupce O2 služeb pro B2B, plat až 80.000,- Kč
	Přijímací technik BMW
	Obsluha ČS OMV Olomouc Nemilany
	Staň se součástí týmu v Burrito Loco!!!
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 87 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 133 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 26 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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